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 Deltagere: 
 
  
                          
Afbud: 

Jean Nordberg (JN), Peter Christophersen (PC), Eddie Vogel (EV), Bjarne Jørgensen 
(BjJ), Mogens Hansen (MH) Hanne Schollert (HS), og Mogens Bruhn (MB) og Henrik 
Rademacher   

Flemming Nielsen (FN) og Steen Kongsbak (SK) 
Personale: Anna-Grethe Madsen (AGM) og Flemming Andresen (FA) 
 

  
Dato: 13. september 2010   19:00 – 21:00 

 
Emne: 
 
Referent: 

Bestyrelsesmøde  
 
Birgit Jeppesen 

 
Møde referat     
 
 

1. Godkendelse af referat  
Referatet blev underskrevet og indsat i protokollen. 

 
2. Formandens beretning 

(JN) Der er ikke sket så meget i havnen i den forløbne periode. Vi har dog haft nogle 
problemer med strømmen på sydøen, hvilket viste sig at stamme fra etablering af 
jollepladserne. Da Brøndby kommune skulle genetablere jollestativerne fik de ved et uheld 
lavet et brud på et elkabel. Lækagen blev ikke opdaget, før vi fik de store regnskyl i august. 
Der havde indtil da, været nogle få udfald på strømmen til sydøen, som ikke lige gav mening, 
det var dog starten fra dette brud. Men efter den megen regn, forsvandt strømmen helt. Dong 
var hurtig på pletten og ½ time efter fejlen var meldt, havde de efterset deres del, og 
konstateret, at der var strøm i deres del af systemet. Vi kunne konstatere, at der var strøm ind 
i kablet i den ene ende, men der var ikke noget i den anden så det var enkelt, og kablet blev 
repareret dagen efter. Men dette medførte, at en trækutter sank da lænsepumpen stoppede. 
Kutteren er dog hævet og står nu på land.  
Der har været ubudne gæster i havnen. På B-broen havde en udlænding fundet GPS-
trackeren i en af bådene, og denne var klar til afhentning. Men uheldigt for tyven, kom ejeren 
forbi og tyven blev afhentet af politiet. 
I en båd på C-broen har der været forsøg på indbrud. Men uden held 
(JN) og (FA) har været på besøg hos GP metal. Her er det muligt at købe jernbaneskinner i 
forskellige længder. Derudover er firmaet certificerede efter ISO 9001 og 14001, og kan derfor 
bruges til havnens jern og metal affald, samt batterier m.v. de vil fremover blive opført på 
vores affaldsplan. 
 

3. Rep. og vedligehold  
Da (FA) ikke var tilstede, men på krankursus, havde (FA) lavet et bilag til bestyrelsen. Det 
omhandlede bl.a.  
Der er indkøbt SF- sten til grejskurene, og de første har allerede lagt dem. Alle skurlejere er   
 informeret om, at arbejdet skal være påbegyndt inden 1 måned. En stor ros til skur 82-83-84 
for godt og hurtigt arbejde. 
 
TN Elektric er påbegyndt slut arbejdet på el-standeren. Vi har modtaget et tilbud vedr. varme-
pumpesystem til værkstedet fra TN Elektric. (FA) anbefaler, at de 3 dårlige vinduer udskiftes. 
Bemærkninger: En mulighed er også et splitanlæg (BjJ) kontakter Dennis, så der arbejdes 
videre med sagen.  

             Der er ikke kommet nogen rapport fra Miljøtilsynet, men (FA) har rykket.  
 
             Efter mødet med Aarsleff vil de sende 2 tilbud vedr. ramning af pæle. 
             Et tilbud hvor de kommer her og nu, og et tilbud hvor de bare dumper ind, når de kommer  
             forbi. 
             Der kommer også et tilbud på opgravning af siv. Her anbefalede de, at man kunne lægge 
            fibertex ud, og sten på bagefter. Det samme har man jo gjort mellem G og H broen og her    
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kommer der ikke siv mere. 
Til slut et tilbud på oprensning af grøfter, som jo er en stor opgave.   
              
Områderne fra M til P broerne er blevet trimmet, samt grøfterne på samme strækning.  
Stor overraskelse, så mange ting/affald der blev fundet; alt fra dåser til køleskab, gamle 
dunke, træaffald fra overdækninger!  
Der er samtidig beskåret en hel del roser. 
 
Vedr. Truck (store Kurt) og lille Kurt 
Store Kurt kører uden udstødning. Der arbejdes på alternativ løsning for en ny koster 
9000,- JC truck service arbejder på en løsning. 
Lille Kurt har også tabt sin udstødning, her arbejdes ligeledes på en løsning 
 
Der er blevet set mink rundt omkring på havnen, så der er sat fælder op primært på 
nordøen, men der er endnu ikke fanget nogen. Fritidsfiskerne har været flinke til at levere 
fiskeaffald, tak for det.  
 
Det er blevet bedre med at sortere affald. Der er ikke så meget fejlsorteret affald mere, 
men det kan godt blive bedre. Det halter meget i vores malercontainer, som er til 
malerbøtter og dunke med malings rester. Alt, som kommer i denne container, skal være i 
lukket emballage. Affald, som ikke hører til i denne container, er videomaskiner, pensler, 
malerruller, gamle klude, malerbakker, slanger fra div. som toiletter, kølere. Visse af de 
nævnte ting modtager vi slet ikke. Nogle havnebrugere er begyndt at lægge affald ved 
siden af vippecontaineren. Her må ikke henstilles affald uden aftale. 
Bemærkninger: Der skal sættes en container op til div. sager fra malerarbejdet (pensler, 
maleruller, gl. klude o.lign) 
 
 Mobil tømmestation er ude af drift, 
 
Vedr.: EDB.(FA) maskine er utrolig langsom, og AGM’s maskine har ikke mere 
hukommelse, så den kan gå ned, hvornår det skal være. De har debatteret frem og tilbage 
om, hvilket system (FA) fremover skal arbejde med, og har i den anledning holdt møde 
med havnens edb-supporter. Det gamle DSI-system kan ikke fornyes, og (FA) vil gerne af 
med det og kun arbejde i ét system fremover. Der er modtaget et tilbud om opgradering af 
Navision C-5 fra version 3.0 til version 2010., hvilket de gerne vil have gjort i år. Der er 
også et tilbud på omlægning af systemet, sådan at (FA) kun skal arbejde med Navision C-
5, hvor alle oplysninger fra DSI-systemet lægges ind.  
Bemærkninger: Der prøves andre muligheder, da Navision er dyr: Både (HS) og (Klaus Jul 
Jeppesen) kigger efter billigere alternativer. (PC) ser på tilbud på nye pc’er til (FA) og 
(AGM). 

a.  Ramning af pæle: gennemgået og der skal opslag op på havnen med anførelse af sidste   
     frist. Arbejdet skal helst udføres i år. (FA) laver oplæg til tekst – og sender det til (PC). 
b.  Vand/El: ser rimelig ud. 
  

      4.     Bådpladser: der er p.t. 39 på venteliste. 
                                  
      5.     Regnskab 

         a.   Drift: (HS) gennemgik regnskabet og er rimelig tilfreds.  
         b.   Debitorer: ser pænt ud.         
                 

    6.      Nyt fra udvalg 
a.  Havne- og pladsudvalg: (MH) Listen over ”el i skure på Brøndby Havn” er revideret, så 

kravene til de eksisterende elbrugere lempes. Ved nyetablering af el i skurene skal der 
søges, og en ensartet retningslinje bliver lavet.  

     Det skal dog stadig godkendes af en aut. el-installatør. 
     Der er opserveret et nedgravet gummikabel tilsluttet 380V-stik på N-bro. Kablet er ulovligt 

og skal fjernes. Sker dette ikke inden for ca. en uge, vil kablet blive klippet i jordhøjde. 
Ingen i området (som vi har talt med) kender angiveligt til, hvor kablet fører hen. 

     På sydsiden af H-broen ved brandvejen, ligger en optimistjolle der er ved at skille ad. 
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     (BjJ) molehovederne skal efterses. 
b.  Hjemmeside: intet nyt. 

                        
    7.    Brøndby Kommune:  
                      (JN) vil søge erstatning for udgifterne i forbindelse med kabelbruddet på sydøen.  
 
    8.    Korrespondance 

    a. Klage fra Claus Jensen, vedr. løs hund: taget til efterretning. 
                

9.  Diverse forretninger  
       a. Ska’nokker: tilrettes  

 
   10.  Eventuelt: Informationer om Sailors Cup 2010. 
 
   11.  Næste bestyrelsesmøde: 
 

                       Mandag d. 11. oktober 2010 kl. 19.00 i Eventyrstuen. 
 
                       
          .  
      


